<https://www.sinarharian.com.my/article/183314/KHAS/Sinar-Rasuah-Buster/Terpaksa-ambilrasuah-akibat-tekanan-industri>.
Prosiding Perkem VIII, Jilid 1 (pp. 246-253).

Nor Najdah Ab Rahman. 2008. Khalifah Umar B. Abd Al- Aziz Dan Mekanisme Yang Dilaksanakan Dalam Pencegahan Rasuah (99-101H/717-720M).
Fakulti Pengajian Islam, Universiti Kebangsaan Malaysia Bangi

Nooraini Othman. 2009. Keseimbangan Personaliti dan Akademik Sebagai Teras Pembangunan Modal Insan Jurnal HEP & Alumni UITM, Bil 1, Januari-Februari

Noraida Harun. 2017. Rasuah dalam pentadbiran Tanah: Penyelesaian Menurut Islam. *Jurnal Islam dan Masyarakat Kontemporari* USSN 2289 6325 Bil 15 2017 (Julai)

- Nurhafilah (2014) Penerapan Konsep Mas'uliyah Dan Amanah Dalam Pentadbiran Kea Rah Bersih Rasuah – Kajian Di Majlis Perbansaran Kota Bharu – Bandar Raya Islam (MPKB_BRI) Jurnal Keputeraan Jilid 3 tahun 1435H/2014M
- Nur Syakiran Akmal, Md Zawawi. (2004). Rasuah? Katakan Tidak. Anjuran Jabatan Pengajian Umum: Fakulti Sains Kognitif Dan Pendidikan University Utara Malaysia.
- Rahimah Abdullah. 2023. Indeks Persepsi Rasuah: Malaysia naik ke tangga 61, skor turun 1 mata.